
UCHWAŁA NR LXXI/487/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/449/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23.05.2023 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVII/449/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się 
zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się górną stawkę opłaty dla właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za 
usługi w zakresie odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w wysokości 
390,00 zł brutto za 1 m3. ” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się górną stawkę opłaty dla właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za 
usługi w zakresie odbierania segregowanych odpadów komunalnych w wysokości 290,00 zł brutto 
za 1 m3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada 
Gminy określa w drodze uchwały górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami na rzecz gminy. Górne stawki określone w przedmiotowej uchwale są stawkami 
maksymalnymi, jakie mogą być stosowane przez firmy świadczące usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych, których nie mogą przekroczyć przedsiębiorcy wykonujący usługi w tym zakresie. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR LXXI/487/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-23T10:50:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




